
HAT/394 –     /2022. Előkészítésben közreműködött: 
Lendvay Lászlóné műszaki ügyintéző

ELŐTERJESZTÉS
a helyi autóbusz közlekedés menetrendi módosításával kapcsolatos döntésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A VPE Vasúti Pályakapacitás-elosztó Kft. (székhely: 1119 Budapest,  Than Károly u. 3-5.) a 80a vasútvonalon
közlekedő  vonatok  és  a  hatvani  helyi  járatok  közlekedésének  összehangolásával  kapcsolatosan  egyeztetést
kezdeményezett. Az egyeztetés során tájékoztatást adtak arról, hogy a 80a vasútvonalon, Hatvan várost érintően
jelentős  szolgáltatás  fejlesztések  lesznek  a  2022.  december  11-i  menetrendváltozással.  Az  InterCity  vonatok
megállnak Hatvanban, illetve az Agria InterRégió vonatok mellett Mátra InterRégió vonatok is közlekedni fognak
Gyöngyös és Budapest között. Így a vonalon 30 percenként közlekednek majd az InterRégió vonatok. Kiemelkedő
időszakban emeletes KISS motorvonatok is forgalomba állnak majd. 

A  hatvani  helyi  autóbusz  közlekedést  végző  Inter  Tan-Ker  Zrt.  (1045  Budapest,  Istvántelki  u.  8.),  mint
közszolgáltató kérésünkre elkészítette a menetrend változtatási javaslatot, melyet az alábbiak indokolnak:

- Az egyes járatok indulási időpontjainak a módosítása az előzetes vizsgálatok és az utasok jelzése alapján a
közúti  forgalmi  torlódások  miatt  késve  közlekedő  járatoknál.  Ezen  menetrendi  változások  többlet
teljesítménnyel, illetve díjtöbblettel nem járnak (a csatolt menetrendben sárga színnel került jelölésre).

- A meglévő Sportcsarnokhoz közlekedő helyi  vonalak járatainak meghosszabbítása  a  vasútállomásig,  a
vasúti és közúti menetrend változása miatt, a vasúti közlekedés jobb kiszolgálása és az új-hatvani városrész
vasúthoz történő jobb csatlakozásának a biztosítása érdekében. A meghosszabbítás két vonalat érint a 2. sz.
helyi járati vonalat és a 7. sz. helyi járati vonalat (a meghosszabbított szakaszok a csatolt menetrendben
kék színnel kerültek jelölésre). Az új járatok többlet teljesítménnyel és többlet díjjal járnak: 

a 2-es vonal esetén 8 járatot érint, 1,2 km/járat többlet úttal, amely összesen 3.745.320,- Ft/év +ÁFA
többlet költséget jelent,

a 7-es vonal esetén 10 járatot érint, 0,5, illetve 0,7 km/járat többlet úttal, amely összesen 1.805.400,-
Ft/év +ÁFA többlet költséget jelent.

A javasolt fejlesztések tervezett többlet költsége:

- 2-es vonal: 3.745.320,- Ft/év

- 7-es vonal:                         1.805.400,- Ft/év  

Összesen: nettó 5.550.720,- Ft/év + 27% ÁFA, azaz bruttó 7.049.414,- Ft/év

Javaslom, hogy a fentiekben leírtak alapján a helyi-járati autóbusz közlekedés menetrendje a határozati javaslat
mellékletei szerint kerüljön módosításra.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti előterjesztést szíveskedjen megtárgyalni, véleményezni, és az
alábbi határozati javaslatot elfogadni:

Határozati     javaslat:  

1.  Hatvan Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  jóváhagyja a  helyi  autóbusz  közlekedés  menetrendjének
2022. december 19. napjától történő módosítását a határozat melléklete szerint.



2. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a helyi autóbusz közlekedés menetrendjének 
a változása miatt módosítja az Inter Tan-Ker Zrt.-vel (székhely: 1045 Budapest, Istvántelki u. 8.) megkötött  
személyszállítási szolgáltatásokról szóló közszolgáltatási szerződést.
A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására.

A szükséges többlet pénzügyi forrás összesen bruttó 7.049.414,- Ft összegben Hatvan Város Önkormányzata 
2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül.

Határidő: azonnal (közszolgáltató értesítésére)
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján

Hatvan, 2022. december 12.

Horváth Richárd
   polgármester

Látta:
dr. Kovács Éva
       jegyző



0:01 1. Szolnoki útelágazás - Vasútállomás - TESCO                  Érvényes: 2022. december 19.-től
0:02 Km Megállóhely 1 3 5 7 9 11 13 15
0:03 0,0 Hatvan, Szolnoki útelágazás 5:15 8:35 9:35 11:35 12:35 15:30 17:35
0:04 0,5 Hatvan, Temető 5:16 8:36 9:36 11:36 12:36 15:31 17:36
0:05 0,8 Hatvan, Horváth M.út 5:17 8:37 9:37 11:37 12:37 15:32 17:37

1,2 Hatvan, Ratkó J. út 5:18 8:38 9:38 11:38 12:38 15:33 17:38
2,0 Hatvan, Kossuth tér 5:21 8:41 9:41 11:41 12:41 15:37 17:41
2,5 Hatvan, Népkert 5:23 8:43 9:43 11:43 12:43 15:41 17:43
3,2 Hatvan, Vasútállomás 5:25 7:50 8:45 9:45 11:45 12:45 15:43 17:45
3,6 Hatvan, Sportcsarnok 5:27 7:52 8:47 9:47 11:47 12:47 15:45 17:47
4,9 Hatvan, Meszlényi híd 5:30 7:55 8:50 9:50 11:50 12:50 15:49 17:50
5,8 Hatvan, Bartók Béla út 5:32 7:57 8:52 9:52 11:52 12:52 15:52 17:52
6,3 Hatvan, Volán-telep 5:33 7:58 8:53 9:53 11:53 12:53 15:53 17:53
7,3 Hatvan, TESCO 5:35 8:00 8:55 9:55 11:55 12:55 15:55 17:55

A TESCO-hoz és a TESCO-tól közlekedő járatok munkaszüne  napokon csak az áruház nyitvatartásakor közlekednek.
(A TESCO zárvatartásakor a járatok a vasútállomásig, illetve a vasútállomástól közlekednek.)

1. TESCO - Vasútállomás - Szolnoki útelágazás                 Érvényes: 2022. december 19.-től              
Km Megállóhely 4 6 8 10 12 14 16

0,0 Hatvan, TESCO 8:00 9:00 10:00 12:00 15:00 16:00 18:00
1,0 Hatvan, Volán-telep 8:02 9:02 10:02 12:02 15:02 16:02 18:02
1,5 Hatvan, Bartók Béla út 8:03 9:03 10:03 12:03 15:03 16:03 18:03
2,4 Hatvan, Meszlényi híd 8:06 9:06 10:06 12:06 15:06 16:06 18:06
4,0 Hatvan, Vasútállomás 8:09 9:09 10:09 12:09 15:09 16:10 18:09
4,4 Hatvan, Sportcsarnok 8:10 9:10 10:10 12:10 15:10 16:11 18:10
4,8 Hatvan, Népkert 8:12 9:12 10:12 12:12 15:12 16:13 18:12
5,3 Hatvan, Kossuth tér 8:14 9:14 10:14 12:14 15:14 16:17 18:14
6,1 Hatvan, Ratkó J. út 8:16 9:16 10:16 12:16 15:16 16:19 18:16
6,5 Hatvan, Horváth M.út 8:18 9:18 10:18 12:18 15:18 16:21 18:18
6,8 Hatvan, Temető 8:20 9:20 10:20 12:20 15:20 16:23 18:20
7,3 Hatvan, Szolnoki útelágazás 8:22 9:22 10:22 12:22 15:22 16:25 18:22

A TESCO-hoz és a TESCO-tól közlekedő járatok munkaszüne  napokon csak az áruház nyitvatartásakor közlekednek.
(A TESCO zárvatartásakor a járatok a vasútállomásig, illetve a vasútállomástól közlekednek.)

JELMAGYARÁZAT: Munkanapokon

X Munkaszüne  napok kivételével naponta
Tanítási napokon
A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.



0:01 2. Sportcsarnok - Bajcsi Zs. U. - TESCO - Sportcsarnok                                            Érvényes: 2022. december 19.-től
0:02 Km Km Megállóhely 1 3 5 9 7 19 11 13 15 17
0:03 0,0 Hatvan, Vasútállomás 6:08 7:08 8:58 10:58 12:38 14:18 14:53 15:28
0:04 0,5 Hatvan, Sportcsarnok 6:10 7:10 9:00 11:00 12:40 14:20 14:55 15:30
0:05 1,4 Hatvan, Kossuth tér 6:15 7:15 9:05 11:05 12:45 14:25 15:00 15:35

1,9 Hatvan, Népkert 6:16 7:16 9:06 11:06 12:46 14:26 15:01 15:36
0,0 Hatvan, TESCO $    $    $    10:20 $    $    $    $    $    16:30
1,0 Hatvan, Volán-telep $    $    $    10:22 $    $    $    $    $    16:32
1,5 Hatvan, Bartók Béla út $    $    $    10:23 $    $    $    $    $    16:33
2,4 Hatvan, Meszlényi híd $    $    $    10:25 $    $    $    $    $    16:35

2,8 2,9 Hatvan, Bezerédi út 6:18 7:21 9:08 10:26 11:08 12:48 14:28 15:03 15:38 16:36
3,0 3,1 Hatvan, Hajdú út. 6:19 7:22 9:09 10:27 11:09 12:49 14:29 15:04 15:39 16:37
3,4 3,5 Hatvan, Botond út 6:20 7:23 9:10 10:28 11:10 12:50 14:30 15:05 15:40 16:38
3,7 3,8 Hatvan, Hétvezér út 6:21 7:24 9:11 10:29 11:11 12:51 14:31 15:06 15:41 16:39
4,0 4,1 Hatvan, Utász u. 6:22 7:25 9:12 10:30 11:12 12:52 14:32 15:07 15:42 16:40
4,6 4,7 Hatvan, Teleki út 6:24 7:27 9:14 10:32 11:14 12:54 14:34 15:09 15:44 16:42
5,1 5,2 Hatvan, Nagytelek 6:25 7:28 9:15 10:33 11:15 12:55 14:35 15:10 15:45 16:43
5,6 5,7 Hatvan, Várkonyi S. út. 6:26 7:29 9:16 10:34 11:16 12:56 14:36 15:11 15:46 16:44
5,9 6,0 Hatvan, Táncsics M. út 6:27 7:30 9:17 10:35 11:17 12:57 14:37 15:12 15:47 16:45
6,2 6,3 Hatvan, Béke út 2. 6:28 7:31 9:18 10:36 11:18 12:58 14:38 15:13 15:48 16:46
6,9 7,0 Hatvan, Zöldfa vendéglő 6:29 7:33 9:19 10:37 11:19 12:59 14:39 15:14 15:49 16:47
7,2 7,3 Hatvan, Bezerédi út 6:31 7:35 9:21 10:39 11:21 13:01 14:41 15:16 15:51 16:49

7,8 Hatvan, Meszlényi híd $    $    9:22 $    $    $    $    15:17 $    $    
8,7 Hatvan, Bartók Béla út $    $    9:23 $    $    $    $    15:18 $    $    
9,2 Hatvan, Volán-telep $    $    9:25 $    $    $    $    15:20 $    $    

10,2 Hatvan, TESCO $    $    9:27 $    $    $    $    15:22 $    $    
8,1 Hatvan, Népkert 6:33 7:40 10:41 11:23 13:03 14:43 15:53 16:51
8,6 Hatvan, Kossuth tér 6:35 7:45 10:43 11:25 13:05 14:45 15:55 16:53
9,5 Hatvan, Sportcsarnok 6:40 7:50 10:48 11:30 13:10 14:50 16:00 16:58

10,2 Hatvan, Vasútállomás 6:42 7:52 10:50 11:32 13:12 14:52 16:02 17:00

JELMAGYARÁZAT: Munkanapokon

Munkaszüne  napok kivételével naponta
Tanítási napokon
A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

Vasútrajárás költsége: (1,2 km/járat)
NAP JÁRAT Km DÍJ ÖSSZ_DÍJ
365 5 1,2 1180
255 2 1,2 1180
310 1 1,2 1180

Évente összesen:

2 584 200 Ft
722 160 Ft
438 960 Ft

3 745 320 Ft



0:01
0:02 Km Km Megállóhely 1 3 5 7
0:03 0,0 0,0 Hatvan, Hegyalja út 5:10 6:42 8:40 17:10
0:04 0,6 0,6 Hatvan, Harang u. 5:11 6:43 8:41 17:11
0:05 1,1 1,1 Hatvan, Rózsa u. 5:12 6:44 8:42 17:12

1,6 1,6 Hatvan, Balassi út 77. 5:13 6:45 8:43 17:13
2,2 2,2 Hatvan, Akácfa u. 5:15 6:47 8:45 17:15
2,8 2,8 Hatvan, Gimnázium 5:17 6:49 8:47 17:17
3,4 3,4 Hatvan, Kossuth tér 5:20 6:52 8:50 17:20
3,9 3,9 Hatvan, Népkert 5:21 6:53 8:51 17:23
$ 4,7 Hatvan, Vasútállomás $    6:55 8:53 $    
$ 5,2 Hatvan, Sportcsarnok $    $    

4,8 Hatvan, Bezerédi út 5:23 17:28
5,2 Hatvan, Zöldfa vendéglő 5:26 17:31
6,1 Hatvan, Rákóczi út 5:27 17:32
6,5 Hatvan, Novocoop 5:28 17:33
7,3 Hatvan, BOSCH üzem 5:29 17:34
8,3 Hatvan, BOSCH 2.kapu 5:31 17:36

Km Km Megállóhely 2 4 6
0,0 Hatvan, BOSCH 2.kapu 6:20 18:20
1,0 Hatvan, BOSCH üzem 6:25 18:25
1,8 Hatvan, Novocoop 6:26 18:26
2,2 Hatvan, Rákóczi út 6:27 18:27
3,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő 6:28 18:28
3,5 Hatvan, Bezerédi út 6:29 18:29
$ 0,0 Hatvan, Vasútállomás $    7:30 $    
$ 0,5 Hatvan, Sportcsarnok $    7:31 $    
4,4 0,8 Hatvan, Népkert 6:32 7:32 18:32
4,9 1,3 Hatvan, Kossuth tér 6:34 7:36 18:34
5,5 1,9 Hatvan, Gimnázium 6:36 7:39 18:36
6,1 2,5 Hatvan, Akácfa u. 6:37 7:40 18:37
6,7 3,1 Hatvan, Balassi út 77. 6:38 7:41 18:38
7,2 3,6 Hatvan, Rózsa u. 6:39 7:42 18:39
7,7 4,1 Hatvan, Harang u. 6:40 7:43 18:40
8,3 4,7 Hatvan, Hegyalja út 6:42 7:45 18:42

JELMAGYARÁZAT:

Munkanapokon

X Munkaszüne  napok kivételével naponta

Tanítási napokon

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

4. Hegyalja út - (Vasútállomás) - BOSCH     Érvényes: 2022. dec.19.-től

4. BOSCH - (Vasútállomás) - Hegyalja út     Érvényes: 2022. dec.19.-től



0:01 4A. Hegyalja út - Gábor Á. U. - Sportcsarnok - (Szolnoki út - Sportcsarnok)   Érvényes: 2022. dec.19.-től
0:02 Km Megállóhely 1 Km Megállóhely 2
0:03 0,0 Hatvan, Hegyalja út 7:25 0,0 Hatvan, Sportcsarnok 14:25
0:04 0,6 Hatvan, Harang u. 7:26 0,8 Hatvan, Mészáros L. út. 14:28
0:05 1,1 Hatvan, Rózsa u. 7:27 1,3 Hatvan, Gábor Áron u. 14:29

1,6 Hatvan, Balassi út 77. 7:28 1,7 Hatvan, Bezerédi út 14:30
2,2 Hatvan, Akácfa u. 7:30 2,2 Hatvan, Népkert 14:32
2,8 Hatvan, Gimnázium 7:32 2,7 Hatvan, Kossuth tér 14:35
3,4 Hatvan, Kossuth tér 7:35 3,3 Hatvan, Gimnázium 14:37
3,9 Hatvan, Népkert 7:38 3,9 Hatvan, Akácfa u. 14:38
4,6 Hatvan, Mészáros L. út. 7:40 4,5 Hatvan, Balassi út 77. 14:39
5,1 Hatvan, Gábor Áron u. 7:41 5,0 Hatvan, Rózsa u. 14:40
5,5 Hatvan, Bezerédi út 7:42 5,5 Hatvan, Harang u. 14:41
6,0 Hatvan, Sportcsarnok 7:45 6,1 Hatvan, Hegyalja út 14:43

6,9 Hatvan, Szolnoki útelágazás 14:45
7,4 Hatvan, Temető 14:46

JELMAGYARÁZAT: 7,7 Hatvan, Horváth M.út 14:47
Munkanapokon 8,1 Hatvan, Ratkó J. út 14:48

X Munkaszüne  napok kivételével naponta 8,9 Hatvan, Kossuth tér 14:51
Tanítási napokon 9,4 Hatvan, Népkert 14:53

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek. 9,7 Hatvan, Sportcsarnok 14:55



0:01 7. Sportcsarnok - Esze Tamás út - BOSCH                               Érvényes: 2022. december 19.-től
0:02 Km Megállóhely 1 3 5 7 9
0:03 0,0 Hatvan, Vasútállomás 5:18 6:37 14:38 16:13 17:13
0:04 0,5 Hatvan, Sportcsarnok 5:20 6:39 14:40 16:15 17:15
0:05 1,4 Hatvan, Kossuth tér 5:22 6:41 14:42 16:17 17:17

1,9 Hatvan, Népkert 5:24 6:43 14:44 16:19 17:19
2,7 Hatvan, Mészáros L. út. 5:25 6:44 14:45 16:20 17:20
3,1 Hatvan, Mészáros L.út. Óvoda 5:26 6:45 14:46 16:21 17:21
3,3 Hatvan, Kiss Ernő u. 5:28 6:47 14:48 16:23 17:23
3,9 Hatvan, Kölcsey u. 5:30 6:49 14:50 16:25 17:25
4,3 Hatvan, Radnó  u. 5:31 6:50 14:51 16:26 17:26
5,3 Hatvan, Esze Tamás u. 5:33 6:52 14:53 16:28 17:28
6,3 Hatvan, BOSCH üzem 5:35 17:30

7.  BOSCH - Esze Tamás út - Sportcsarnok      Érvényes: 2022. dec.19.-től
Km Megállóhely 2 4 8 10 12

0,0 Hatvan, BOSCH üzem 6:20 18:20
1,0 Hatvan, Esze Tamás u. 6:21 6:52 15:15 16:30 18:21
1,4 Hatvan, Bethlen G.u. 6:22 6:53 15:16 16:31 18:22
1,9 Hatvan, Hatvany L.u. 6:24 6:55 15:18 16:33 18:24
2,4 Hatvan, Kiss Ernő u. 6:27 6:58 15:21 16:36 18:27
2,7 Hatvan, Mészáros L.út. Óvoda 6:28 6:59 15:22 16:37 18:28
3,2 Hatvan, Gábor Áron u. 6:29 7:00 15:23 16:38 18:29
3,5 Hatvan, Bezerédi u. 6:30 7:01 15:24 16:39 18:30
4,5 Hatvan, Népkert 6:32 7:03 15:26 16:41 18:32
5,0 Hatvan, Kossuth tér 6:33 7:04 15:27 16:42 18:33
5,9 Hatvan, Sportcsarnok 6:35 7:06 15:29 16:44 18:35
6,6 Hatvan, Vasútállomás 6:37 7:08 15:31 16:46 18:37

JELMAGYARÁZAT: Munkanapokon

X Munkaszüne  napok kivételével naponta
Tanítási napokon

A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.

Vasú g történő közlekedés:
5*500m 2,5 1180
5*700m 3,5 1180
Napi többlet díj:(255nap)
Éves többlet díj:

2 950 Ft
4 130 Ft
7 080 Ft

1 805 400 Ft



0:01 9. Szolnoki útelágazás - (Vasútállomás) - BOSCH   Érvényes: 2022. dec.19.-től
0:02 Km Km Megállóhely 3 5 9 11
0:03 0,0 0,0 Hatvan, Szolnoki útelágazás 5:10 6:45 7:10 17:10
0:04 0,5 0,5 Hatvan, Temető 5:11 6:46 7:12 17:11
0:05 0,8 0,8 Hatvan, Horváth M.út 5:12 6:47 7:14 17:12

1,2 1,2 Hatvan, Ratkó J. út 5:13 6:49 7:15 17:13
2,0 2,0 Hatvan, Kossuth tér 5:16 6:50 7:20 17:16
2,5 2,5 Hatvan, Népkert 5:18 6:52 7:24 17:21

2,9 Hatvan, Vasútállomás $    6:54 $    $    
3,3 Hatvan, Sportcsarnok $    6:55 $    $    

3,4 4,7 Hatvan, Bezerédi út 5:20 7:29 17:25
3,6 Hatvan, Hajdú út. 5:21 $    17:26
4,0 Hatvan, Botond út 5:22 $    17:27
4,3 Hatvan, Hétvezér út 5:23 $    17:28
4,6 Hatvan, Utász u. 5:24 $    17:29
5,2 Hatvan, Teleki út 5:25 $    17:30
5,7 Hatvan, Nagytelek 5:26 $    17:31
6,3 Hatvan, Doktay Gy.u. 32 5:27 $    17:32

6,9 Hatvan, Doktay Gy.u. 49 5:28 $    17:33
5,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő $    7:33 $    
6,0 Hatvan, Rákóczi út $    7:35 $    
6,4 Hatvan, Novocoop $    7:36 $    

8,0 7,2 Hatvan, BOSCH üzem 5:29 7:38 17:34
9,0 8,2 Hatvan, BOSCH 2.kapu 5:30 7:40 17:35

9. Szolnoki útelágazás - (Vasútállomás) - BOSCH    Érvényes: 2022. dec.19.-től
Km Km Megállóhely 2 4 6 8
0,0 Hatvan, BOSCH 2.kapu 6:20 18:20
1,0 0,0 Hatvan, BOSCH üzem 6:25 16:45 18:25
1,8 Hatvan, Novocoop $    16:46 $    
2,2 Hatvan, Rákóczi út $    16:47 $    
3,1 Hatvan, Zöldfa vendéglő $    16:48 $    

1,1 Hatvan, Doktay Gy.u. 49 6:27 $    18:27
1,7 Hatvan, Doktay Gy.u. 32 6:28 $    18:28
2,3 Hatvan, Nagytelek 6:29 $    18:29
2,9 Hatvan, Teleki út 6:30 $    18:30
3,4 Hatvan, Arany J. u. 6:31 $    18:31
4,0 Hatvan, Bem u. 6:32 $    18:32
4,4 Hatvan, Zöldfa vendéglő 6:33 $    18:33

3,4 4,7 Hatvan, Bezerédi út 6:35 16:49 18:35
4,8 Hatvan, Vasútállomás $    7:00 $    $    
5,2 Hatvan, Sportcsarnok $    7:01 $    $    
5,6 5,1 Hatvan, Népkert 6:37 7:02 16:52 18:37
6,1 5,6 Hatvan, Kossuth tér 6:39 7:04 16:54 18:39
6,9 6,4 Hatvan, Ratkó J. út 6:42 7:07 16:57 18:42
7,3 6,8 Hatvan, Horváth M.út 6:43 7:08 16:58 18:43
7,6 7,1 Hatvan, Temető 6:44 7:09 16:59 18:44
8,1 7,6 Hatvan, Szolnoki útelágazás 6:45 7:10 17:00 18:45

JELMAGYARÁZAT:
Munkanapokon

X Munkaszüne  napok kivételével naponta
Tanítási napokon
A jelzés nélküli járatok naponta közlekednek.



 

 

 
 

Nyilatkozat 

pénzügyi forrás rendelkezésre állásáról 
 

Alulírott, Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető nyilatkozom, hogy a helyi autóbusz 

közlekedés menetrendjének változása miatti, Inter Tan-Ker Zrt.-vel megkötött 

személyszállítási szolgáltatásokról szóló közszolgáltatási szerződés módosításához, bruttó 

7.049.414,- Ft összeghez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. 

évi költségvetésébe betervezésre kerül. 

 

Hatvan, 2022. december 8. 

 

 

 
….................................................. 

Johancsik Mónika 
      gazdálkodási irodavezető 
 
 
 


